СОВЕТ ДИРЕКТОРОВ КАДЕТСКИХ КОРПУСОВ РОССИИ
( ОСД КК системы народного образования РФ )

………………………………………………………………………………………….

«ННККС» МБОУ СОШ-7, ул. А.Лежена, 22, г.Новосибирск-89; 630089, РФ

Тел.: +7-913-712-60-06; сайт: www.cadet-corps.ru   E-mail: general.bnw@ngs.ru
------------------------------------------------------------------------------------------------
ПРИКАЗ № 627,

Председателя Совета Директоров Кадетских Корпусов России
 «04» мая  2016 г.                                                    г.Новосибирск
/О поощрении  кадет ННККС общественными наградами/
    По личному составу кадет КК России -
-  П Р И К А З Ы В А Ю :
1) На основании Представления  Командования «ННККС» МБОУ СОШ-7, от 29.04.2016 г.,  г. Новосибирска,  наградить  господ кадет Учебного батальона «Ново_Николаевского Кадетского Корпуса Спасателей» МБОУ СОШ-7 г. Новосибирска, за успехи в службе, отличия в выполнении заданий командования и в честь 71-й годовщины Великой Победы, общественными наградами:
А. Знаком «Медаль «За отличие» (КОУ) 2-й степени:
           1. Вице-Ефрейтора ФИЛАТОВА Максима Александровича (8 «К»).

Б. Знаком «Медаль «За усердие» (КОУ) 2-й степени:

1  Вице-Ефрейтора  ГУЗЕНКО Никиту Андреевича (9 «К»);

2. Вице-Унтер-Офицера АБАЙДУЛИНУ Дарью Владимировну (9 «К»);

3. Вице-Ефрейтора САННИКОВУ Валерию Андреевну (9 «К»);
4.Вице-Ефрейтора ОЗМАНЯНА Али Каграмановича (9 «К»).

2) Приказ торжественно объявить всему личному составу КК России и «ННККС», г. Новосибирск.
                                      Председатель  Совета Директоров КК  РФ:
                                      Генерал-Шеф КК

                                                                                                       Н.В.БОРДЮГ